

כל העולם זוהר בכל יום
בביתך לו שהוא בו שלום ושלום



כל השנה הלכות בכל יום
בביתך לו שהוא בו שלום ושלום

כט תשרי

אמר רבי תנאי משום רבי שמעון בן יוחאי: אין לו להקדוש ברוך הוא נבית גמזי אלא אוצר של ידאת שמים שפאנד לזקנה מן ידאת ה' היא אוצר עולת ליה. אבל לפוד תולת הפוד אי אפשר להגיע לספת ידאת שמים.

ספר זוהר שולחן ערוך שחבר התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי

ב'לשון הקודש לש"ס דף היומי

והוא: זוהר ושלחן ערוך מחולק לשלש שנים ללמוד דף זוהר ושלחן ערוך היומי עם דף גמרא היומי

קובץ ראשון לחדש תשרי

קפסולת מלשון רמב"ם ליה: כספר הזוהר נצא מהגלות פרחמים "כי לא תשכח" מפני זרעו"ה הם אותיות יוחאי"

תפילה מיוחדת לפני לימוד הזוהר ביחד עם שולחן ערוך

לעשות מצוות רבוננו

בזוהר פרשת תרומה (קנב.) כל הגונים טובים לחלוס פרט לתכלת, כמו שנאמר, משום שהוא כסא לדון את דיני הנשמות. והרי דרגה זו (אחת) היא לבנה. אלא בשעה שעומדת בדיני נפשות, אז היא גון תכלת, והרי בארנוה. בשעה שרואה אדם את הגון הזה, נזכר האדם לעשות מצוות רבוננו. כמו שנחש הנחשת, בשעה שהיו רואים אותו, היו פוחדים מלפני הקדוש ברוך הוא ושומרים את עצמם מכל החטאים, ובשעה שאותו הפחד של הקדוש ברוך הוא עולה עליהם, מיד נרפאים. מי גרם להם לפחד מלפני הקדוש ברוך הוא? אותו נחש, אותה רצועה שמסתכלים בה. אף כך התכלת - (במדבר טו) וראיתם אתו וזכרתם את כל מצות ה'. מאותו הפחד שלו. ועל זה תכלת במשכן

תכלת דומה לכסא הכבוד

ברעיא מהימנא פרשת שלח לך (קעה.) תכלת דומה לכסא הכבוד, מה כסא הכבוד עושה לאדם שילך בדרך הישר לטהר אותו - אף כך תכלת עושה לאדם שילך בדרך הישר.

מה הטעם אנו מטילים תכלת בציצית

(בזוהר השמטות הזוהר סוף חלק ג' (שא. מספר הבהיר) - מה הטעם אנו מטילים תכלת בציצית, ומה הטעם שלשים ושנים? משל למה הדבר דומה? למלך שהיה לו גן נאה ולו שלשים ושתים נתיבות, ושם שומר עליהן, והודיעו לבדו אותן הנתיבות. אמר לו: שמרם ולך בהם בכל יום, ובכל זמן שתדריכם שלום לך. מה עשה השומר? אמר: אם אני אהיה לבדי באלה הנתיבות, אי אפשר לשומר אחד לקים

אלו הנתיבות, ועוד, כי יאמרו העולם, פילי הוא מלך זה ושומר זה. לכך שם שומר זה שומרים אחרים על הנתיבות, אלה הן שלשים ושתים נתיבות. ומה הטעם של התכלת? אמר השומר: שמא יאמרו השומרים הגן שלי הוא. נתן להם סימן ואמר: ראו הסימן למלך שהוא שלו, שהגן הזה ואלה הנתיבות הוא תקנם, ואינם שלי, והנה חותמו. משל למה הדבר דומה? למלך ובתו שהיו להם עבדים, בקשו לילך מרחוק - פחדו מן אימת המלך, נתן להם המלך סימנו. פחדו מן הבת, ונתנה להם סימן. אמרו: מעתה בשני סימנים אלו - (תהלים קכא) ה' ישמרך מכל רע, ישמר את נפשך. ומה היא? ארץ שנחצבה ממנה שמים, והיא כסא של הקדוש ברוך הוא, והיא אבן יקרה, והיא ים החכמה, וכנגדה תכלת בטלית ציצית. שאמר רבי מאיר, מה נשתנה (שאמר) תכלת מכל מיני צבעונין? מפני שתכלת דומה לים, והים דומה לרקיע, והרקיע דומה לכסא הכבוד, שנאמר (שמות כד) ויראו את אלהי ישראל ותחת רגליו כמעשה לבנת הספיר וכעצם השמים לטהר. וכתוב (יחזקאל א) כמראה אבן ספיר דמות כסא: ע"כ מההשמטות.

ברעיא מהימנא פרשת שלח (קעה.) כתוב ונתנו על ציצת הכנף פתיל תכלת. ונתנו על הכנף לא כתוב, אלא ונתנו על ציצת. שזהו שמכסה על שאר החוטים.

הקדוש ברוך הוא מצוה למלאכי המרפבה של מעלה לטל אותם בכנפיהם, ולכסות עליהם מפל המזיקים ומלאכי החפלה.

בתקוני זוהר (ג.) מיד הרי הגבירה אוחות בהם ומלמדת זכות בשבילם לפני שיצאו מן ההיכל,